на Район „Кремиковци“-СО, вписан в 

Службата по вписванията - София, с вх. рег. № 73903, акт № 195, том 

CLXXXV, дело 56695/2022 г., имотна партида 807654, по актуална пазарна 

цена, но не по-ниска от пазарната оценка, изготвена от сертифициран 

оценител в размер на 2 918,00 лв. /две хиляди деветстотин и осемнадесет 

лева/, или 182,38 лв./кв.м. Цената е без ДДС.  

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за покупко-продажба. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 27.11.2025 г., Протокол № 52, точка 74 от